Cascavel/CE, 29 de Junho de 2023.

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.07.03.2023 - PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PARA O PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,
DESTINADOS ÀS ESCOLAS E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE DE
ENSINO PARA O ANO LETIVO DE 2023 JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CASCAVEL — CEARÁ.

O Secretário de Educação da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada através da pOrtaria
n.° 229/2019 de 15 de Maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável a
Propostas de Preço (Final) dos licitantes: COMERCIAL LUCAS DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ 32368.074/0001-71 vencedor
com o valor R$ 1.289.898,35 (Um milhão, duzentos e oitenta e nove mil, oitocentos e noventa e oito reais
e trinta e cinco centavos) lote 1, N B DA COSTA CNPJ 34.165.077/0001-33 com o valor R$ 331.894,48

(Trezentos e trinta e um mil, oitocentos e noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos) lote 2, T
SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA CNPJ 30.946.397/0001-70 com o valor R$

304.733,29 (Trezentos e quatro mil, setecentos e trinta e três reais e vinte nove centavos) lote 3 e PEDRO
PAULO PAIVA RODRIGUES EPP CNPJ 35.750.977/0001-00 com o valor R$ 1.620.496,00 (Um

milhão, seiscentos e vinte mil, quatrocentos e noventa e seis reais) lote 4, tudo conforme especificações
contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedores, para que produzam os efeitos legais
e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 61850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao(gicascavel.ce.gov.br

CNPJ 07.589.369/0001-20 1 CGF ng 06.920.253-2